

VAN360 [VW Bus Weltweit & Nachbargalaxien]

VAN360 UG, Tannenweg 22, D-18059 Rostock

Herrn
Interessent T5 silber

Kundennummer: 1227
Belegnummer: 2701
Seite: 1
Datum: 04.08.2015
Leistungsdatum: 22.07.2015 bis 22.07.2015

Kennzeichen:
Hersteller: VW
Modell: TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF)
Ident-Nummer: WV2ZZZ7HZ7X012245
Erstzulassung: 11.12.2006
KM-Stand: 252836
Nächste-HU: 01/2016
Mobil:

Kostenvoranschlag

Pos.Nummer	Beschreibung	Menge	E-Preis	Rabatt	Summe	MwSt.
1	Kühlmittelrohr oben erneuern	1,50	50,00		75,00	19
2	7H0815098F Kuehlmittelrohr Verfügbarkeit muss geprüft werden	1,00	39,10		39,10	19
3	Dichtringe Ladedruckschläuche Turboladerseitig erneuern	0,50	50,00		25,00	19
4	3C0145117B Dichtring	1,00	4,25		4,25	19
5	1J0145769D Halteklammer	1,00	0,79		0,79	19
6	3C0145117H Dichtring	1,00	4,25		4,25	19
7	N10518901 Schelle	2,00	4,95		9,90	19
8	Dichtung am Turbolader Ansaugseite erneuern	0,50	50,00		25,00	19
9	036.161 Chemie-Pauschale Flächendichtung grau	0,25	23,45		5,86	19
10	Ventildeckeldichtung erneuern	1,20	50,00		60,00	19
11	070103469B Zylinderkopfhaube	1,00	197,50		197,50	19
	Zwischensumme				446,65	
12	Traggelenke unten beidseitig erneuern	1,50	50,00		75,00	19
13	3997095 Trag-/Führungsgelenk	2,00	40,00		80,00	19
14	Koppelstangen erneuern beidseitig	1,20	50,00		60,00	19
15	3998069 Stange/Strebe, Stabilisator	2,00	42,00		84,00	19
16	Querlenker unten neu ausbuchen links	2,50	50,00		125,00	19
17	Querlenker unten neu ausbuchen rechts	2,50	50,00		125,00	19
18	3573847 Lagerung, Lenker	4,00	7,67		30,68	19
19	Abgasanlage erneuern Mittel und Endschalldämpfer	1,75	50,00		87,50	19
20	3662954 Mittelschalldämpfer	1,00	201,07		201,07	19
21	3662962 Endschalldämpfer	1,00	191,82		191,82	19

VAN360 UG
Tannenweg 22
18059 Rostock

Enrico Nagy
Marco Vergin

Steuernummer: 079/121/05932
USt-IdNr.: DE267217418
Rostock HRB 11355

service@van360.eu
Tel: 03814034533
Fax: 03814034597

OSPA Rostock
IBAN: DE41 1305 0000 0200 0944 16
BIC: NOLADE21ROS

VAN360 [VW Bus Weltweit & Nachbargalaxien]

Belegnummer: 2701
Seite: 2
Datum: 04.08.2015

Pos.Nummer	Beschreibung	Menge	E-Preis	Rabatt	Summe	MwSt.
22	Handbremsseile hinten erneuern	1,20	50,00		60,00	19
23	3419918 Seilzug, Feststellbremse	2,00	23,60		47,20	19
24	Handbremseil vorne erneuern	1,50	50,00		75,00	19
25	7H3711476D Zugseil	1,00	20,10		20,10	19
26	Stoßdämpfer hinten beidseitig erneuern	1,50	50,00		75,00	19
27	3936226 Stoßdämpfer	2,00	75,27		150,54	19
28	Lenkgetriebe erneuern	3,00	50,00		150,00	19
29	3895513 Lenkgetriebe	1,00	670,00		670,00	AT 19
30	Spurstange vorne rechts erneuern (Verbundarbeit)	0,50	50,00		25,00	19
31	8614171 Spurstange	1,00	100,53		100,53	19
32	Achsvermessung	1,50	50,00		75,00	19
33	Bremsflüssigkeitsservice Bremsflüssigkeitsservice -Bremsflüssigkeit komplett erneuern -Bremsanlage der VA und der HA entlüften	0,65	50,00		32,50	19
34	0892009405 Bremsflüssigkeit DOT4 niederviskos (VW Norm 501 14) 1000ml	1,00	12,60		12,60	19
Zwischensumme ACHTUNG AB HIER OPTIK !!!KEINE					2.553,54	
TECHNISCHE NOTWENDIGKEIT						
35	Scheinwerfer vorne aufpolieren	1,00	50,00		50,00	19
36	Stoßstange demontieren	0,75	50,00		37,50	19
37	Stoßstange montieren	0,75	50,00		37,50	19
38	020006 Fahrzeug Teillackierung Stoßstange hinten	1,00	432,78		432,78	19
39	Demontieren und zerlegen der Hecktüren	3,00	50,00		150,00	19
40	Rostbildung an den Flügeltüren entfernen Um die Aufnahme Scheibenwischer und untere Tropfkante	2,00	50,00		100,00	19
41	020006 Fahrzeug Teillackierung	1,00	562,20		562,20	19
42	Kompletieren und Montieren der Heckflügeltüren	3,00	50,00		150,00	19
Zwischensumme					1.519,98	
43	KLM Kleinmaterial/Entsorgung Bremswerte vorne links/rechts 4700/4600 hinten links/rechts 3200/2900 Handbremse links/rechts 2600/1500	1,00	8,84		8,84	19

VAN360 [VW Bus Weltweit & Nachbargalaxien]

Belegnummer: 2701
Seite: 3
Datum: 04.08.2015

Pos.Nummer	Beschreibung	Menge	E-Preis	Rabatt	Summe	MwSt.
------------	--------------	-------	---------	--------	-------	-------

Achtung! Die Räder sind nach mindestens 20 km und maximal 200 km durch einen Fachbetrieb mittels Drehmomentschlüssel auf festen Sitz zu prüfen und ggf. nachzuziehen.

Nettobetrag Teile	1.859,03	Total EUR ohne MwSt.	4.529,01
Nettobetrag Leistungen	2.669,98	19% MwSt.	860,51
Nettobetrag Sonstiges	0,00	7% MwSt.	0,00
Durchl. gem. §10 / 1 UstG	0,00	AT-MwSt.	12,73
			5.402,25

Danke der Nachfrage, gerne kleben wir den "VAN360" Sticker auf Deine Heckklappe.

VAN360 UG
Tannenweg 22
18059 Rostock

Enrico Nagy
Marco Vergin

Steuernummer: 079/121/05932
USt-IdNr.: DE267217418
Rostock HRB 11355

service@van360.eu
Tel: 03814034533
Fax: 03814034597

OSPA Rostock
IBAN: DE41 1305 0000 0200 0944 16
BIC: NOLADE21ROS